[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 06 июня 2017 г. № 06/502

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/929 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
  1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря 2017 года № 12/929 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
перечень субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденного постановлением (приложение) дополнить пунктами 33- 38 следующего содержания:
 «33. Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) дошкольными, образовательными учреждениями, МБОУДО «ЦВР» г. Вуктыл.
 34. Меры социальной поддержки обучающимся, воспитанникам образовательных учреждений.
 35. Организация и проведение мероприятий, посвящённых профессиональным, календарным, традиционным, обрядовым, религиозным праздникам, юбилейным датам и так далее.
 36. Организация проведений мероприятий по внедрению и популяризации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
 37. Реализация проектов в области этнокультурного развития народов.
 38. Реализация народных проектов в рамках проекта «Народный бюджет» в сфере образования.».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл».
И. о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г. Р. Идрисова